
Sıra No T.C.Kimlik No Adı Soyadı Üni.Ort.Lisans Yer.Puanı Y.Durumu

1 193*****742 AYŞ***** BAY*****R 94,16 94,16 1. Asıl Yerleşti 

2 253*****084 FEY*****H ALB***** 93,70 93,70 2. Asıl Yerleşti 

3 227*****530 HAC***** HAC*****MAN 93,00 93,00 3. Asıl Yerleşti 

4 184*****490 MUS***** BAL***** 92,06 92,06 4. Asıl Yerleşti 

5 281*****018 OĞU***** TOK***** 89,03 89,03 5. Asıl Yerleşti 

6 109*****486 KÜB***** KAR***** 87,86 87,86 6. Asıl Yerleşti 

7 321*****284 RAB***** AKB***** 85,53 85,53 7. Asıl Yerleşti 

8 429*****344 GÜL***** BOY*****A 84,13 84,13 8. Asıl Yerleşti 

9 229*****582 SON***** ACA*****AN 82,73 82,73 9. Asıl Yerleşti 

10 617*****636 SEL***** ATA***** 82,03 82,03 10. Asıl Yerleşti 

11 251*****812 BÜŞ***** AYD***** 81,80 81,80 11. Asıl Yerleşti 

12 252*****670 ESİ***** UZU***** 81,56 81,56 12. Asıl Yerleşti 

13 250*****110 SAA***** MAN***** 81,56 81,56 13. Asıl Yerleşti 

14 669*****872 KÜB***** YAM***** 81,56 81,56 14. Asıl Yerleşti 

15 170*****822 MET***** AYY***** 81,10 81,10 15. Asıl Yerleşti 

16 101*****528 MEH***** KER***** 81,10 81,10 16. Asıl Yerleşti 

17 292*****216 HAR***** OKU*****N 80,86 80,86 17. Asıl Yerleşti 

18 581*****450 DOĞ***** IRM***** 80,86 80,86 18. Asıl Yerleşti 

19 562*****608 DİL***** ÖZT*****AHÇALI 80,63 80,63 19. Asıl Yerleşti 

20 136*****212 SEZ***** DUR***** 80,16 80,16 20. Asıl Yerleşti 

21 204*****588 AHM***** DEM***** 79,46 79,46 21. Asıl Yerleşti 

22 169*****962 ERC***** YEL***** 78,53 78,53 22. Asıl Yerleşti 

23 509*****772 İNC***** PAM***** 77,60 77,60 23. Asıl Yerleşti 

24 508*****032 FAT***** İLH***** 77,60 77,60 24. Asıl Yerleşti 

25 208*****634 MUH*****REM YAS***** 77,36 77,36 25. Asıl Yerleşti 

26 429*****408 HAZ***** BOY*****A 77,36 77,36 26. Asıl Yerleşti 

27 431*****734 MUH*****RKAN SAY***** 77,13 77,13 27. Asıl Yerleşti 

28 134*****898 CAN*****NİZ KÖS***** 77,13 77,13 28. Asıl Yerleşti 

29 535*****344 SAM***** ESE***** 76,66 76,66 29. Asıl Yerleşti 

30 194*****458 MUH*****BIR EBİ***** 76,43 76,43 30. Asıl Yerleşti 

31 213*****910 ÇİĞ***** MIH*****EŞ 76,03 76,03 31. Asıl Yerleşti 

32 139*****052 MUH***** USL***** 75,50 75,50 32. Asıl Yerleşti 

33 375*****952 ENG***** ASL***** 75,50 75,50 33. Asıl Yerleşti 

34 251*****182 MUS***** AKY***** 75,26 75,26 34. Asıl Yerleşti 

35 445*****204 İBR*****CAN GÜL***** 74,80 74,80 35. Asıl Yerleşti 

36 382*****228 SUD***** DEV*****R 73,86 73,86 36. Asıl Yerleşti 

37 366*****818 EMR***** YIL***** 73,63 73,63 37. Asıl Yerleşti 

38 162*****292 CER***** OKU*****N 73,63 73,63 38. Asıl Yerleşti 

39 259*****758 HAL***** AYD***** 73,40 73,40 39. Asıl Yerleşti 

40 166*****168 ZAF***** TAŞ***** 73,40 73,40 40. Asıl Yerleşti 

41 144*****638 HAR***** HAY*****LU 73,16 73,16 41. Asıl Yerleşti 

42 228*****622 SEM*****İZ DED***** 73,16 73,16 42. Asıl Yerleşti 

43 301*****170 BER*****ENİZ YIL***** 71,06 71,06 43. Asıl Yerleşti 

44 145*****018 ALP*****T TAŞ***** 71,06 71,06 44. Asıl Yerleşti 

45 551*****446 TOL***** ÇEL***** 70,83 70,83 45. Asıl Yerleşti 

46 622*****500 ELİ***** ATA***** 70,60 70,60 46. Asıl Yerleşti 

47 109*****540 ZEH***** ZER***** 70,60 70,60 47. Asıl Yerleşti 

48 193*****402 MAH***** KAŞ***** 70,36 70,36 48. Asıl Yerleşti 

49 474*****152 TAH***** ÇEL***** 69,43 69,43 49. Asıl Yerleşti 

50 290*****480 HAK***** UZU*****AK 69,43 69,43 50. Asıl Yerleşti 

51 251*****904 ERS***** İLE***** 68,73 68,73 51. Asıl Yerleşti 

52 235*****592 YUS***** ÖZD***** 68,50 68,50 52. Asıl Yerleşti 

53 538*****928 YUS*****Bİ DUR***** 67,56 67,56 53. Asıl Yerleşti 

54 129*****904 HAL***** YIL***** 66,86 66,86 54. Asıl Yerleşti 

55 590*****846 İBR*****İL ALK***** 66,63 66,63 55. Asıl Yerleşti 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 



56 576*****044 SAF*****L ATA***** 66,16 66,16 56. Asıl Yerleşti 

57 110*****854 SEM***** ÇET***** 65,93 65,93 57. Asıl Yerleşti 

58 338*****234 FAR***** ÖDE***** 65,70 65,70 58. Asıl Yerleşti 

59 517*****434 ÜMÜ***** GED***** 65,23 65,23 59. Asıl Yerleşti 

60 753*****314 HAM***** TAT***** 65,00 65,00 60. Asıl Yerleşti 

61 419*****468 ONU***** ÇİÇ***** 63,83 63,83 61. Asıl Yerleşti 

62 503*****514 HAL***** YÜK***** 63,13 63,13 62. Asıl Yerleşti 

63 388*****026 İBR***** ÇİM***** 61,73 61,73 63. Asıl Yerleşti 

64 687*****156 AHM***** ÖKS***** 61,73 61,73 64. Asıl Yerleşti 

65 403*****510 SEM***** DOĞ***** 60,33 60,33 65. Asıl Yerleşti 

66 150*****120 AHM*****RAT ERA***** 59,25 59,25 66. Asıl Yerleşti 

67 476*****944 HAK***** CES***** 57,53 57,53 67. Asıl Yerleşti 

68 398*****460 MUS*****AT YAV***** 57,30 57,30 68. Asıl Yerleşti 

69 132*****928 SAY***** KAR***** 56,83 56,83 69. Asıl Yerleşti 

70 266*****238 MUR***** SAD***** 56,00 56,00 70. Asıl Yerleşti 

71 276*****008 ABD*****İM ÜLK***** 54,03 54,03 71. Asıl Yerleşti 

72 284*****168 SEL***** YÜR***** 53,56 53,56 72. Asıl Yerleşti 

73 399*****220 EMS***** PAL***** 53,33 53,33 73. Asıl Yerleşti 

Sıra No T.C.Kimlik No Adı Soyadı Üni.Ort.Lisans Yer.Puanı Y.Durumu

1 274*****318 ELİ***** ŞAH***** 97,90 97,90 1. Asıl Yerleşti 

2 675*****572 YAS***** AKY***** 89,03 89,03 2. Asıl Yerleşti 

3 274*****536 BUR***** ŞAH***** 84,36 84,36 3. Asıl Yerleşti 

4 135*****148 TAL***** ARS***** 80,40 80,40 4. Asıl Yerleşti 

5 136*****212 SEZ***** DUR***** 80,16 80,16 5. Asıl Yerleşti 

6 378*****806 ALP***** AKB***** 77,83 77,83 6. Asıl Yerleşti 

7 508*****032 FAT***** İLH***** 77,60 77,60 7. Asıl Yerleşti 

8 134*****898 CAN*****NİZ KÖS***** 77,13 77,13 8. Asıl Yerleşti 

9 167*****302 ŞEY***** KUL***** 76,90 76,90 9. Asıl Yerleşti 

10 535*****344 SAM***** ESE***** 76,66 76,66 10. Asıl Yerleşti 

11 427*****676 MUS*****AK ŞAH***** 75,96 75,96 11. Asıl Yerleşti 

12 404*****224 ÖME*****UK KAP***** 75,73 75,73 12. Asıl Yerleşti 

13 620*****026 ATİ***** ALİ*****OĞLU 74,56 74,56 13. Asıl Yerleşti 

14 144*****638 HAR***** HAY*****LU 73,16 73,16 14. Asıl Yerleşti 

15 175*****044 VAK*****HAN KAR*****K 68,50 68,50 15. Asıl Yerleşti 

16 231*****888 REC*****AT KUR***** 68,50 68,50 16. Asıl Yerleşti 

17 235*****592 YUS***** ÖZD***** 68,50 68,50 17. Asıl Yerleşti 

18 220*****940 CEY***** GÜG***** 68,50 68,50 18. Asıl Yerleşti 

19 336*****342 BAR***** LER*****U 68,11 68,11 19. Asıl Yerleşti 

20 576*****044 SAF*****L ATA***** 66,16 66,16 20. Asıl Yerleşti 

21 142*****378 BER***** EKİ***** 65,93 65,93 21. Asıl Yerleşti 

22 477*****304 ÖZG***** ŞEN***** 65,23 65,23 22. Asıl Yerleşti 

23 503*****514 HAL***** YÜK***** 63,13 63,13 23. Asıl Yerleşti 

24 476*****776 İBR***** AYD***** 61,96 61,96 24. Asıl Yerleşti 

25 388*****026 İBR***** ÇİM***** 61,73 61,73 25. Asıl Yerleşti 

26 246*****710 İLY***** YIK***** 61,03 61,03 26. Asıl Yerleşti 

27 390*****260 BAH***** ÇİM***** 57,83 57,83 27. Asıl Yerleşti 

28 429*****534 FAT***** ÇİN***** 57,06 57,06 28. Asıl Yerleşti 

29 276*****008 ABD*****İM ÜLK***** 54,03 54,03 29. Asıl Yerleşti 

Sıra No T.C.Kimlik No Adı Soyadı Üni.Ort.Lisans Yer.Puanı Y.Durumu

1 368*****914 ÇAR***** BAH***** 94,86 94,86 1. Asıl Yerleşti 

2 184*****490 MUS***** BAL***** 92,06 92,06 2. Asıl Yerleşti 

3 675*****572 YAS***** AKY***** 89,03 89,03 3. Asıl Yerleşti 

4 110*****886 SEH***** MET***** 81,80 81,80 4. Asıl Yerleşti 

5 669*****872 KÜB***** YAM***** 81,56 81,56 5. Asıl Yerleşti 

6 288*****524 FAT***** ALT***** 81,10 81,10 6. Asıl Yerleşti 

7 136*****212 SEZ***** DUR***** 80,16 80,16 7. Asıl Yerleşti 

İKTİSAT 

İŞLETME 



8 169*****962 ERC***** YEL***** 78,53 78,53 8. Asıl Yerleşti 

9 134*****898 CAN***** KÖS***** 77,13 77,13 9. Asıl Yerleşti 

10 404*****224 ÖME***** KAP***** 75,73 75,73 10. Asıl Yerleşti 

11 139*****052 MUH***** USL***** 75,50 75,50 11. Asıl Yerleşti 

12 375*****952 ENG***** ASL***** 75,50 75,50 12. Asıl Yerleşti 

13 138*****182 MÜC*****R KAY***** 74,10 74,10 13. Asıl Yerleşti 

14 445*****130 HAB***** AYD***** 74,10 74,10 14. Asıl Yerleşti 

15 366*****818 EMR***** YIL***** 73,63 73,63 15. Asıl Yerleşti 

16 128*****220 SER***** BAŞ***** 72,70 72,70 16. Asıl Yerleşti 

17 433*****486 SÜM***** DUR***** 72,46 72,46 17. Asıl Yerleşti 

18 316*****844 TÜR***** YEŞ***** 71,76 71,76 18. Asıl Yerleşti 

19 145*****018 ALP***** TAŞ***** 71,06 71,06 19. Asıl Yerleşti 

20 273*****612 ERK***** KAR***** 69,90 69,90 20. Asıl Yerleşti 

21 147*****958 ASL***** SAY***** 69,43 69,43 21. Asıl Yerleşti 

22 231*****888 REC***** KUR***** 68,50 68,50 22. Asıl Yerleşti 

23 220*****940 CEY***** GÜG***** 68,50 68,50 23. Asıl Yerleşti 

24 448*****942 MÜC***** ÇEL***** 67,56 67,56 24. Asıl Yerleşti 

25 590*****846 İBR*****İL ALK***** 66,63 66,63 25. Asıl Yerleşti 

26 142*****378 BER***** EKİ***** 65,93 65,93 26. Asıl Yerleşti 

27 305*****360 ERH***** ÖZK***** 65,93 65,93 27. Asıl Yerleşti 

28 338*****234 FAR***** ÖDE***** 65,70 65,70 28. Asıl Yerleşti 

29 388*****396 TOL***** AYD***** 65,23 65,23 29. Asıl Yerleşti 

30 230*****544 SAM***** KES***** 65,00 65,00 30. Asıl Yerleşti 

31 753*****314 HAM***** TAT***** 65,00 65,00 31. Asıl Yerleşti 

32 389*****536 BUR*****AN KAR***** 65,00 65,00 32. Asıl Yerleşti 

33 574*****728 AYŞ***** YAĞ***** 64,46 64,46 33. Asıl Yerleşti 

34 245*****430 SAM***** AKY***** 63,83 63,83 34. Asıl Yerleşti 

35 503*****514 HAL***** YÜK***** 63,13 63,13 35. Asıl Yerleşti 

36 212*****348 ERD***** SEY***** 62,33 62,33 36. Asıl Yerleşti 

37 309*****854 MEH***** TEM***** 62,20 62,20 37. Asıl Yerleşti 

38 476*****776 İBR***** AYD***** 61,96 61,96 38. Asıl Yerleşti 

39 388*****026 İBR***** ÇİM***** 61,73 61,73 39. Asıl Yerleşti 

40 679*****620 ERE***** DİL***** 61,50 61,50 40. Asıl Yerleşti 

41 475*****660 GÖK***** EYÜ***** 61,26 61,26 41. Asıl Yerleşti 

42 333*****380 MUS*****IŞ ADA***** 60,80 60,80 42. Asıl Yerleşti 

43 150*****120 AHM***** ERA***** 59,25 59,25 43. Asıl Yerleşti 

44 493*****962 ENV***** KIL***** 56,13 56,13 44. Asıl Yerleşti 

45 289*****774 MUS***** ALA***** 54,33 54,33 45. Asıl Yerleşti 

46 276*****008 ABD***** ÜLK***** 54,03 54,03 46. Asıl Yerleşti 

47 284*****168 SEL***** YÜR***** 53,56 53,56 47. Asıl Yerleşti 

Sıra No T.C.Kimlik No Adı Soyadı Üni.Ort.Lisans Yer.Puanı Y.Durumu

1 368*****914 ÇAR***** BAH***** 94,86 94,86 1. Asıl Yerleşti 

2 281*****018 OĞU***** TOK***** 89,03 89,03 2. Asıl Yerleşti 

3 410*****004 BEY***** AKY***** 88,10 88,10 3. Asıl Yerleşti 

4 562*****632 FİR***** DİÇ***** 86,23 86,23 4. Asıl Yerleşti 

5 576*****230 ASİ***** BUZ***** 84,60 84,60 5. Asıl Yerleşti 

6 349*****784 KAS***** ÇEL***** 83,90 83,90 6. Asıl Yerleşti 

7 432*****048 AYŞ***** YAŞ***** 83,66 83,66 7. Asıl Yerleşti 

8 548*****320 DER***** GÜR***** 83,43 83,43 8. Asıl Yerleşti 

9 153*****816 TUĞ***** AKB*****M 82,03 82,03 9. Asıl Yerleşti 

10 100*****644 ZÜL***** TAŞ***** 81,80 81,80 10. Asıl Yerleşti 

11 110*****886 SEH***** MET***** 81,80 81,80 11. Asıl Yerleşti 

12 101*****528 MEH***** KER***** 81,10 81,10 12. Asıl Yerleşti 

13 292*****216 HAR***** OKU***** 80,86 80,86 13. Asıl Yerleşti 

14 581*****450 DOĞ***** IRM***** 80,86 80,86 14. Asıl Yerleşti 

15 665*****804 ALİ***** DİÇ***** 80,40 80,40 15. Asıl Yerleşti 

16 515*****328 TUĞ***** ÖZG***** 79,93 79,93 16. Asıl Yerleşti 

17 678*****104 AYŞ***** ALB***** 79,70 79,70 17. Asıl Yerleşti 

SAĞLIK YÖNETİMİ 



18 578*****936 MUS*****N GÜR***** 79,70 79,70 18. Asıl Yerleşti 

19 377*****172 KİF***** KUR***** 79,23 79,23 19. Asıl Yerleşti 

20 353*****872 MET***** GÜR***** 77,83 77,83 20. Asıl Yerleşti 

21 130*****830 ELİ***** DOĞ***** 77,83 77,83 21. Asıl Yerleşti 

22 276*****028 GÜL***** YIL***** 76,90 76,90 22. Asıl Yerleşti 

23 167*****302 ŞEY***** KUL***** 76,90 76,90 23. Asıl Yerleşti 

24 120*****112 ALP***** KAR***** 75,96 75,96 24. Asıl Yerleşti 

25 198*****554 SAM***** ULU***** 75,96 75,96 25. Asıl Yerleşti 

26 389*****720 MUH*****İK GÖZ***** 75,50 75,50 26. Asıl Yerleşti 

27 251*****182 MUS***** AKY***** 75,26 75,26 27. Asıl Yerleşti 

28 445*****204 İBR*****CAN GÜL***** 74,80 74,80 28. Asıl Yerleşti 

29 273*****912 AMMAR***** KEN***** 74,56 74,56 29. Asıl Yerleşti 

30 445*****130 HAB***** AYD***** 74,10 74,10 30. Asıl Yerleşti 

31 425*****846 BER***** TÜF***** 73,86 73,86 31. Asıl Yerleşti 

32 308*****744 ZEL***** BAD***** 73,86 73,86 32. Asıl Yerleşti 

33 366*****818 EMR***** YIL***** 73,63 73,63 33. Asıl Yerleşti 

34 162*****292 CER***** OKU***** 73,63 73,63 34. Asıl Yerleşti 

35 166*****168 ZAF***** TAŞ***** 73,40 73,40 35. Asıl Yerleşti 

36 619*****832 SER***** DEM***** 72,93 72,93 36. Asıl Yerleşti 

37 360*****782 OĞU***** AYD***** 72,23 72,23 37. Asıl Yerleşti 

38 316*****844 TÜR***** YEŞ***** 71,76 71,76 38. Asıl Yerleşti 

39 594*****946 CEN***** ÖZT***** 71,76 71,76 39. Asıl Yerleşti 

40 504*****680 EDA***** YAŞ***** 71,30 71,30 40. Asıl Yerleşti 

41 145*****018 ALP***** TAŞ***** 71,06 71,06 41. Asıl Yerleşti 

42 551*****446 TOL***** ÇEL***** 70,83 70,83 42. Asıl Yerleşti 

43 137*****882 MED***** ULU***** 70,60 70,60 43. Asıl Yerleşti 

44 261*****318 NAZ***** YIL*****Z 70,60 70,60 44. Asıl Yerleşti 

45 193*****402 MAH***** KAŞ***** 70,36 70,36 45. Asıl Yerleşti 

46 109*****352 NEC***** YEM***** 70,01 70,01 46. Asıl Yerleşti 

47 373*****644 VED***** ÖND***** 69,54 69,54 47. Asıl Yerleşti 

48 474*****152 TAH***** ÇEL***** 69,43 69,43 48. Asıl Yerleşti 

49 235*****306 AYŞ***** ABD***** 69,20 69,20 49. Asıl Yerleşti 

50 400*****332 EYÜ***** ÇIR***** 68,26 68,26 50. Asıl Yerleşti 

51 487*****868 ZÜL***** ASL***** 68,03 68,03 51. Asıl Yerleşti 

52 343*****218 MEH***** ASL***** 68,03 68,03 52. Asıl Yerleşti 

53 403*****710 GON***** AKB***** 67,80 67,80 53. Asıl Yerleşti 

54 129*****904 HAL***** YIL***** 66,86 66,86 54. Asıl Yerleşti 

55 648*****674 GÖZ***** GÜL***** 66,63 66,63 55. Asıl Yerleşti 

56 305*****360 ERH***** ÖZK***** 65,93 65,93 56. Asıl Yerleşti 

57 178*****802 ÖZL***** ÇOL***** 65,46 65,46 57. Asıl Yerleşti 

58 517*****434 ÜMÜ***** GED***** 65,23 65,23 58. Asıl Yerleşti 

59 177*****080 MEH*****AN TÜR***** 65,00 65,00 59. Asıl Yerleşti 

60 238*****262 ATİ***** AYA***** 61,03 61,03 60. Asıl Yerleşti 

61 333*****380 MUS*****IŞ ADA***** 60,80 60,80 61. Asıl Yerleşti 

62 403*****510 SEM***** DOĞ***** 60,33 60,33 62. Asıl Yerleşti 

63 424*****404 TAN***** ADA***** 59,16 59,16 63. Asıl Yerleşti 

64 194*****876 UĞU***** ŞIK***** 58,46 58,46 64. Asıl Yerleşti 

65 285*****580 AHM*****M SOY***** 57,53 57,53 65. Asıl Yerleşti 

66 266*****238 MUR***** SAD***** 56,00 56,00 66. Asıl Yerleşti 

67 342*****302 İKR***** BAY***** 55,90 55,90 67. Asıl Yerleşti 

Sıra No T.C.Kimlik No Adı Soyadı Üni.Ort.Lisans Yer.Puanı Y.Durumu

1 368*****914 ÇAR***** BAH***** 94,86 94,86 1. Asıl Yerleşti 

2 558*****256 SER***** ELÇ***** 92,30 92,30 2. Asıl Yerleşti 

3 184*****490 MUS***** BAL***** 92,06 92,06 3. Asıl Yerleşti 

4 281*****018 OĞU***** TOK***** 89,03 89,03 4. Asıl Yerleşti 

5 298*****238 FAR***** ASM***** 89,03 89,03 5. Asıl Yerleşti 

6 527*****744 CES***** DEM***** 88,19 88,19 6. Asıl Yerleşti 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 



7 184*****542 MEL***** AYA***** 87,63 87,63 7. Asıl Yerleşti 

8 119*****708 EBR***** YİĞ***** 86,23 86,23 8. Asıl Yerleşti 

9 114*****364 DER***** KÜÇ***** 85,53 85,53 9. Asıl Yerleşti 

10 437*****770 TAN***** GEM***** 83,66 83,66 10. Asıl Yerleşti 

11 427*****780 BER***** GÖK***** 82,03 82,03 11. Asıl Yerleşti 

12 110*****886 SEH***** MET***** 81,80 81,80 12. Asıl Yerleşti 

13 425*****534 MEL***** ATA***** 81,56 81,56 13. Asıl Yerleşti 

14 669*****872 KÜB***** YAM***** 81,56 81,56 14. Asıl Yerleşti 

15 101*****528 MEH***** KER***** 81,10 81,10 15. Asıl Yerleşti 

16 497*****406 ABD***** BAL***** 80,86 80,86 16. Asıl Yerleşti 

17 292*****216 HAR***** OKU***** 80,86 80,86 17. Asıl Yerleşti 

18 581*****450 DOĞ***** IRM***** 80,86 80,86 18. Asıl Yerleşti 

19 339*****288 SED***** YAV*****Z 80,63 80,63 19. Asıl Yerleşti 

20 254*****622 TAN***** KAR***** 79,46 79,46 20. Asıl Yerleşti 

21 330*****812 KÜB***** ARS***** 79,46 79,46 21. Asıl Yerleşti 

22 133*****540 HAL***** DEM***** 79,00 79,00 22. Asıl Yerleşti 

23 169*****962 ERC***** YEL***** 78,53 78,53 23. Asıl Yerleşti 

24 140*****154 SEM***** USL***** 77,83 77,83 24. Asıl Yerleşti 

25 208*****634 MUH*****REM YAS***** 77,36 77,36 25. Asıl Yerleşti 

26 431*****734 MUH*****RKAN SAY***** 77,13 77,13 26. Asıl Yerleşti 

27 167*****302 ŞEY***** KUL***** 76,90 76,90 27. Asıl Yerleşti 

28 194*****458 MUH*****BIR EBİ***** 76,43 76,43 28. Asıl Yerleşti 

29 468*****178 AYŞ***** EFE***** 75,96 75,96 29. Asıl Yerleşti 

30 404*****224 ÖME***** KAP***** 75,73 75,73 30. Asıl Yerleşti 

31 139*****052 MUH***** USL***** 75,50 75,50 31. Asıl Yerleşti 

32 375*****952 ENG***** ASL***** 75,50 75,50 32. Asıl Yerleşti 

33 251*****182 MUS***** AKY***** 75,26 75,26 33. Asıl Yerleşti 

34 216*****118 REM*****T ZAN***** 75,26 75,26 34. Asıl Yerleşti 

35 499*****072 HAY***** ERC***** 75,03 75,03 35. Asıl Yerleşti 

36 223*****810 RES***** ÖZK***** 74,80 74,80 36. Asıl Yerleşti 

37 275*****690 SÜM***** ÇOL***** 74,80 74,80 37. Asıl Yerleşti 

38 445*****204 İBR*****CAN GÜL***** 74,80 74,80 38. Asıl Yerleşti 

39 466*****952 GÖK***** BAŞ***** 74,56 74,56 39. Asıl Yerleşti 

40 445*****130 HAB***** AYD***** 74,10 74,10 40. Asıl Yerleşti 

41 162*****292 CER***** OKU***** 73,63 73,63 41. Asıl Yerleşti 

42 259*****758 HAL***** AYD***** 73,40 73,40 42. Asıl Yerleşti 

43 336*****614 İSR*****E ÖDÜ***** 73,40 73,40 43. Asıl Yerleşti 

44 166*****168 ZAF***** TAŞ***** 73,40 73,40 44. Asıl Yerleşti 

45 341*****918 FUN***** KUV*****AZ 73,40 73,40 45. Asıl Yerleşti 

46 144*****638 HAR***** HAY***** 73,16 73,16 46. Asıl Yerleşti 

47 111*****136 İSM***** ERA***** 72,70 72,70 47. Asıl Yerleşti 

48 400*****258 GÜL***** SÜR***** 72,46 72,46 48. Asıl Yerleşti 

49 461*****976 MEH***** KOÇ***** 72,23 72,23 49. Asıl Yerleşti 

50 316*****844 TÜR***** YEŞ***** 71,76 71,76 50. Asıl Yerleşti 

51 146*****720 ÇAĞ***** ÇEL***** 71,53 71,53 51. Asıl Yerleşti 

52 637*****636 FAT***** SÖN***** 71,53 71,53 52. Asıl Yerleşti 

53 284*****450 AYH***** YIL***** 71,53 71,53 53. Asıl Yerleşti 

54 601*****654 HAK***** ÇOL***** 71,06 71,06 54. Asıl Yerleşti 

55 195*****416 MUH***** YIL***** 70,60 70,60 55. Asıl Yerleşti 

56 100*****670 MUH***** AKO***** 70,36 70,36 56. Asıl Yerleşti 

57 193*****402 MAH***** KAŞ***** 70,36 70,36 57. Asıl Yerleşti 

58 100*****226 OKT***** BİL***** 70,36 70,36 58. Asıl Yerleşti 

59 152*****020 BAY***** DÖN***** 70,13 70,13 59. Asıl Yerleşti 

60 547*****198 MEH***** ELD***** 69,83 69,83 60. Asıl Yerleşti 

61 474*****152 TAH***** ÇEL***** 69,43 69,43 61. Asıl Yerleşti 

62 265*****580 ERC***** GÖK***** 69,43 69,43 62. Asıl Yerleşti 

63 290*****480 HAK***** UZU***** 69,43 69,43 63. Asıl Yerleşti 

64 234*****206 EMİ***** BEK***** 69,20 69,20 64. Asıl Yerleşti 



65 101*****644 REC***** ŞAH***** 68,96 68,96 65. Asıl Yerleşti 

66 264*****648 MUH***** KIL***** 68,73 68,73 66. Asıl Yerleşti 

67 251*****904 ERS***** İLE***** 68,73 68,73 67. Asıl Yerleşti 

68 175*****044 VAK*****HAN KAR***** 68,50 68,50 68. Asıl Yerleşti 

69 231*****888 REC***** KUR***** 68,50 68,50 69. Asıl Yerleşti 

70 235*****592 YUS***** ÖZD***** 68,50 68,50 70. Asıl Yerleşti 

71 295*****868 MES***** REİ***** 68,50 68,50 71. Asıl Yerleşti 

72 220*****940 CEY***** GÜG***** 68,50 68,50 72. Asıl Yerleşti 

73 166*****492 AHM*****M KAR***** 68,03 68,03 73. Asıl Yerleşti 

74 132*****386 ALP***** YIL***** 68,03 68,03 74. Asıl Yerleşti 

75 448*****942 MÜC***** ÇEL***** 67,56 67,56 75. Asıl Yerleşti 

76 152*****174 TAL***** DÖN***** 67,33 67,33 76. Asıl Yerleşti 

77 129*****904 HAL***** YIL***** 66,86 66,86 77. Asıl Yerleşti 

78 590*****846 İBR*****İL ALK***** 66,63 66,63 78. Asıl Yerleşti 

79 635*****000 CEM***** ATM***** 66,63 66,63 79. Asıl Yerleşti 

80 576*****044 SAF***** ATA***** 66,16 66,16 80. Asıl Yerleşti 

81 142*****378 BER***** EKİ***** 65,93 65,93 81. Asıl Yerleşti 

82 113*****604 ARG*****R ÖNC***** 65,93 65,93 82. Asıl Yerleşti 

83 305*****360 ERH***** ÖZK***** 65,93 65,93 83. Asıl Yerleşti 

84 451*****370 GÜL***** YAV***** 65,70 65,70 84. Asıl Yerleşti 

85 338*****234 FAR***** ÖDE***** 65,70 65,70 85. Asıl Yerleşti 

86 574*****346 SER***** PEK***** 65,50 65,50 86. Asıl Yerleşti 

87 354*****380 İSM***** AZA***** 65,46 65,46 87. Asıl Yerleşti 

88 517*****434 ÜMÜ***** GED***** 65,23 65,23 88. Asıl Yerleşti 

89 753*****314 HAM***** TAT***** 65,00 65,00 89. Asıl Yerleşti 

90 468*****114 HAS*****İN YEŞ***** 65,00 65,00 90. Asıl Yerleşti 

91 264*****456 FAT***** BİR***** 64,30 64,30 91. Asıl Yerleşti 

92 389*****244 ÇİĞ***** DEM***** 64,17 64,17 92. Asıl Yerleşti 

93 128*****750 MET***** BEK***** 64,06 64,06 93. Asıl Yerleşti 

94 361*****578 TEM***** MEY***** 64,06 64,06 94. Asıl Yerleşti 

95 474*****020 RAM***** GÜR***** 63,83 63,83 95. Asıl Yerleşti 

96 245*****430 SAM***** AKY***** 63,83 63,83 96. Asıl Yerleşti 

97 102*****332 MEH***** ERD***** 63,83 63,83 97. Asıl Yerleşti 

98 166*****816 ALP*****GÖR ÜSK***** 63,60 63,60 98. Asıl Yerleşti 

99 193*****312 ENE***** DOĞ***** 63,36 63,36 99. Asıl Yerleşti 

100 107*****826 AHM***** İYİ***** 63,13 63,13 100. Asıl Yerleşti 

101 520*****092 KAS***** BAY***** 62,90 62,90 101. Asıl Yerleşti 

102 451*****472 TAH***** GÜL***** 62,90 62,90 102. Asıl Yerleşti 

103 476*****776 İBR***** AYD***** 61,96 61,96 103. Asıl Yerleşti 

104 311*****298 MUH*****İN YAL***** 61,73 61,73 104. Asıl Yerleşti 

105 508*****496 İLY***** ÇIR***** 61,73 61,73 105. Asıl Yerleşti 

106 425*****810 ADE***** BİR***** 61,50 61,50 106. Asıl Yerleşti 

107 263*****290 ÜST***** YIL***** 61,37 61,37 107. Asıl Yerleşti 

108 339*****578 HAN***** TÜF***** 61,03 61,03 108. Asıl Yerleşti 

109 333*****380 MUS*****IŞ ADA***** 60,80 60,80 109. Asıl Yerleşti 

110 425*****514 MAH***** KOY***** 60,56 60,56 110. Asıl Yerleşti 

111 403*****510 SEM***** DOĞ***** 60,33 60,33 111. Asıl Yerleşti 

112 682*****628 İSA***** ÇAK***** 60,10 60,10 112. Asıl Yerleşti 

113 150*****120 AHM***** ERA***** 59,25 59,25 113. Asıl Yerleşti 

114 422*****114 SEL***** YEN***** 59,16 59,16 114. Asıl Yerleşti 

115 236*****958 MEV***** AZA***** 58,70 58,70 115. Asıl Yerleşti 

116 306*****098 AZİ***** ÖZE***** 58,46 58,46 116. Asıl Yerleşti 

117 158*****380 BAH*****KAN KIR***** 58,46 58,46 117. Asıl Yerleşti 

118 293*****498 CİH***** KAY***** 58,08 58,08 118. Asıl Yerleşti 

119 252*****642 EMR***** ALK***** 57,57 57,57 119. Asıl Yerleşti 

120 422*****516 ZEY***** UÇA***** 55,66 55,66 120. Asıl Yerleşti 

121 284*****168 SEL***** YÜR***** 53,56 53,56 Yerleşemedi

122 251*****212 ÖZD***** UÇA***** 53,33 53,33 Yerleşemedi


